990 ADVENTURE 2012

EMTHALTEM IM DICHT.SATZ KPL.
| INCLUDED IN GASKET-3ET CPL.
600.30.099.000

Pos

OG0 el O UM e a3 PO b

i i i i e
B0 O LF e PO e

20
21

23
Pz

TEILENR
60040001000
0025060256
0770335030
0625160011
60040017000
0471170010
50333041000
60040022219
(405172110
60040023100
0618253220
60040022023
60040020000
60040027050
60040027000
60039005100

0984060166
0603061001
0025060166
0985060003
0125060003

BEZEICHNUNG

E-STARTERMOTOR KPLLCE-E 03
SK-BUNDSCHRAUBE MEX25 15430
O-RING 33,5K3 VITON
RILLENKUGELLAGER 16001 JRXC3
DREHMOMENTBEGRENZER
SICHERUNGSRING DINO4T1-17X1
ANLAUFSCHEIBE 17,2X26¥1 B
ZWISCHENRAD 1 192
NADELKRANZ K 17¥21X10
LAGERBOLZEN

NADELHUOLSE HK2520 25/32/20 02
ZWISCHENRAD 232
FREILAUFZAHNRAD 57-Z KPL. 03
STOTZHOLSE 03
FREILAUFHALTER 03
ZONDUNGSROTOR M
INKL. FREILAUF

[SK.SCHR. DING912 M6X16 10.9
DICHTRING KUPFER BX10X1
SK-BUNDSCHRAUBE MEX16 1SA30
SS.MUTTER DINO985-M 6
UNTERLEGSCHEIEE DINOL25 A 6,4

116014010/ G126014010

* NEUTEIL

5TK

il el e e e e el e S S X S Sy

e s T3

X NACH BEDARF




2007

ELEKTROSTARTER 990 ADVENTURE 2007

POS  TEILENR BEZEICHNUNG ST
1 60040001000 E-STARTERMOTOR KPLLCBE 03 1
®, @ 2 0015060253 SKBUNDSCHRAUBE M 6X25  SW=38 2
_ ' 3 0770335030 0-RING 33 5X3VITON 1
L b B ED N CAaaT S 4 0625160011 RILLENKUGELLAGER 16001 JRX C3 2
a7 600.30.009.000 | 5 60040017000 DREHMOMENTBEGRENZER 1
T 6 0471170010 SICHERUNGSRING DINO471-17X1 1
& 1 7 50333041000 ANLAUFSCHEIBE 17,2X26X1 B 1
B* 60040022219 ZWISCHENRAD 1 12 1
@ 9 0405172110 NADELKRANZ K 17X21X10 1
10 60040023100 LAGERBOLZEN 1
11 0618253220 NADELHOLSE HK2520 25/32/20 02 1
12 60040022023 IWISCHENRAD 2232 03 1
14 60040020000 FREILAUFZAHNRAD 57-2 KPL. 03 1
15 60040027050 STOTZHOLSE 03 2
16 60040027000 FRELAUFHALTER 03 1
17 0015060253 SKBUNDSCHRAUBE M 6X25  SW=38 2
18 60033005100 ZONDUNGSRUTOR 04 1
INKL. FREILAUF

20 0984060166 ISKSCHR. DING912 M6X16 10.9 6
21 0603061001 CU-DICHTRING DIN?603-6X10X1 1
22 0015060163 SKBUNDSCHRAUBE M BX16  SW=38 1
23 0985060003 SSMUTTER DINDSB5-M 6 1
LoCTITE 243 24 0125060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125 A6 4 1

@ LN

/o

"

“m

LOCTITE 548
LOCTITE 648/

076304000/ COTEZ04000 * NEUTEIL X NACH BEDARF




2005

ENTHALTEM IM DICHT.SATZ KPL.
INCLUDED IN GASKET-SET CPL.
600.30.099.000

#

950 / 2005
FIG  TEILHR/PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION o
1 600.40.001.000 E-STARTERMOTOR KPLLCE-E 03 E-STARTER ENGINE CPL LC8-E 03 1
2 0015060253 SK.BUNDSCHRALBE M 6X25 SW=8 HH COLLAR SCREWM 6X25  Ws=8 2
3 0770335030 0-RING 33,5%3 VITON O-RING 33 5X3 WITON 1
4 0625160011 RILLENKU GELLAGER 16001 IRX C3 GROOV.BALL BEAR. 16001 IRX C3 2
5 60040016000 DREHMOMENTBEGRENTER 10/497 KPL  TORQUE LIMITER 10/459-T CPL 1
&6 0471170010 SICHERUNGSRING DINO4T1-17X1 CIRCLIP DINO47 1-17X1 1
T 503.33.041.000 ANLAUFSCHEIRE 17 2% 26%1 B STOP DSC 17 2X26X1 B 1
& 600.40.022.119 IWISCHENRAD 19-2 03 IDLER GEAR  19-T 15} 1
9 0405172110 MADELKRANZ K 1T£21X10 NEEDLE BEARING K 17X21X10 1
10 600.40.023.000 LAGERBOLZEN 17%33 03 BEARING BOLT 17X33 03 1
11 0618 253220 NADELHOLSE HK2520 25/32/20 02 NEEDLE BUSH HK2520 25/32/20 02 1
12 60040022 023 IWISCHENRAD 2 23-7 03 IDLER GEAR 2 23-T 03 1
14 600.40.020 000 FREILAL FZAHNRAD 57- KPL. 03 FREFWHEEL GEAR WH. 57-TCPLO3 1
15  600.40.027 050 STOTZHOLSE 03 SUPPORTING SLEEVE [15] 2
16 600.40.027 000 FREILAUFHALTER 03 FREEWHEEL HOLDER 03 1
17 0015060253 SK.BUNDSCHRALBE M 6X25 SW=8 HH COLLAR SCREWM 6X25 W5S=8 2
18 600.39.005.100 ZONDUNGSROTOR it} IGNITION ROTOR M 1
INKL FREILAUF INCL. FREEWHEEL
20* 0984 060166 ISK.SCHR. DINGS12 MBX16 109 AH SCREW DINGR12 MaX16 109 b
21 0603061001 CU-DICHTRING DINT 60 3-6X10X1 CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1 1
22 0015060163 SKBUNDSCHRALBE MBX16  SW=E HH COLLAR SCREWM 6X16  WS=8 1
23 0985060003 SSMUTTER DINO385-M & SELF LOCK NUT DINOS85-M & 1
24 0125060003 UNTERLEGSCHEIBE DINDT25 A 6,4 WASHER DIND125-A 6.4 1
[o5-s00.40.0] | [05-500.40.0 | * NEUTEIL / NEW PART ¥ WACH BEDARF / A5 REQUIRED




2003

03-600.40.0]

" = NEUTEIL / NEW PART

03-600.40.0 ELEKTROSTARTER ELECTRIC STARTER 950
SPORTHOTORCYLLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 60040001000  ESTARTERMOTORKPLLCBE 03 E-STARTER ENGINE CPL LCB-E 03
2 0015060253 SKBUNDSCHRAUBE M EX25 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6425 WS=8
3 0770335030 O-RING 33,5X3 VITON O-RING 33,5X3 NBR70
ENTHALTEN IM DICHTUNGSSATZ KPL. 4 0625160011 RILLENKUGELLAGER 16001JRXC3  GROOV.BALL BEAR 16001 JRX C3
B0 03s oy HET SET CRL 5 60040015000  DOPPELZAHNRAD KPL49Z/10Z 03 DOUBLE GEAR WH. CPL49T/10T 03
6 0471170010 SICHERUNGSRING DINO471-17X1 CIRCLIP DINO471-17X1
7 50333041000  ANLAUFSCHEIBE 17.2X26X1 B STOP DISC 17,2X26X1 B
8 60040022119 IWISCHENRAD 19Z 03 IDLER GEAR 19T 03
9 0405172110 NADELKRANZ K 17X21X10 NEEDLE BEARING K 17X21X10
10 60040023000  LAGERBOLZEN 17X33 (03 BUSHING BOLT 17X33 03
11 0618253220 NADELHOLSE HK2520 25/32/20 02 NEEDLE BUSH HK2520 25/32/20 02
12 60040022023  IWISCHENRAD223Z 03 IDLER GEAR223-T 03
14 60040020000  FRELAUFZAHNRAD 57ZKPL 03 FREEWHEEL GEAR WH. 57T CPL 03
15 60040027050  STOTZHOLSE 0 SUPPORTING SLEEVE 03
16 60040027000  FREILAUFHALTER 03 FREEWHEEL HOLDER 03
17 0015060253 SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6425 WS=8
18 60040026044  FREILAUF KPL 03 FREEWHEEL CPL 03
20 0912060163 1K SCHRAUBE DIN 912 M6X16 AH SCREW DINO912-M 6X16
21 0603 061001 CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1 CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
22 0015060163 SKBUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8

X =MNACH BEDARF / AS REQUIRED

aTy

O LT T o N i O AL T 5




